
Na temelju članka 7. Zakona o naseljima ( „Narodne novine“, br. 39/22) i  članka 29. Statuta 

Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 12/22), Gradsko vijeće Grada Vodica  na svojoj 

18. sjednici od 18. lipnja 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o izmjenama i dopunama Odluke 

o grafičkom prikazu ulica na području Grada Vodica 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje grafički prikaz Odluke o grafičkom prikazu ulica na 

području Grada Vodica, od dana 20. prosinca 2021.g.(„Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 12/21, 

12/22, 15/23 i 19/23). 

Članak 2. 

Za naselje Vodice definira se trasa za ulicu „Sarajevska“ i trasa za ulicu „Ante Starčevića“, 

utvrđene Odlukom o grafičkom prikazu ulica na području Grada Vodica, od dana 20. prosinca 2021.g 

(„Službeni glasnik Grada Vodica“, br. 12/21, 12/22, 15/23 i 19/23 i 21/23), dopunjavanjem novog 

kraka na postojeću trasu na način kako je to određeno grafičkim prikazom, koji čini sastavni dio ove 

Odluke. 

Članak 3.  

O ovoj Odluci, sukladno odredbi članka 7. Zakona o naseljima ( „Narodne novine“, br. 39/22), 

obavijestiti će se tijelo nadležno za vođenje registra prostornih jedinica, odnosno Državna geodetska 

uprava, Područni ured za katastar Šibenik, radi evidentiranja dopune, odnosno proširenja obuhvata 

navedenih ulica iz članka 2. ove Odluke, u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave 

Republike Hrvatske. 

Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za gospodarstvo, imovinu i prostorno 

planiranje. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 014-08/24-01/05 

URBROJ:  2182-4-05/06-24-2 

Vodice, 18. lipnja 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 


